ΩΨΗΚ7Λ7-6ΕΣ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
περί συγκρότησης τεσσάρων επιτροπών για τις ανάγκες της Δ/νσης Οικονομικών της 
Π.Ε.Δ.Α., 

26. Την υπ’ αριθμ. 408/2019 (ΑΔΑ: ΩΧΜΧ7Λ7-6ΟΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής περί: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους εκατόν είκοσι 
οκτώ χιλιάδων εκατόν δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (128.116,80€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς, προκειμένου να 
προστατευτούν οι ελαιοπαραγωγικές εκτάσεις της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, για το έτος 2019», 

27. Την αριθμ. πρωτ. 68703/07-03-2019 (ΑΔΑ: 6Ψ8Υ7Λ7-5ΑΧ) Απόφαση Ανάληψης